



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moliin ApS

Sandbjergvej 55 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 75 42 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moliin ApS Sandbjergvej 55 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 38 75 42 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Moliin Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.523 t.kr. mod 2.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.096 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.523.352	2.086.518
1 Personaleomkostninger	-755.329	-641.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
Driftsresultat	2.768.023	1.439.876
Andre finansielle indtægter	2.799	4.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.647	-51.491
Resultat før skat	2.691.175	1.393.316
Skat af årets resultat	-595.012	-310.640
Årets resultat	2.096.163	1.082.676
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	110.600
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	859.076
Disponeret fra overført resultat	-2.103.837	0
Disponeret i alt	2.096.163	1.082.676



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.076
Varebeholdninger i alt	0	10.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.741	62.697
Andre tilgodehavender	44.159	20.281
Periodeafgrænsningsposter	1.470.372	1.160.843
Tilgodehavender i alt	1.608.272	1.243.821
Likvide beholdninger	2.126.386	2.051.526
Omsætningsaktiver i alt	3.734.658	3.305.423
Aktiver i alt	3.734.658	3.305.423



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	364.609	2.468.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.414.609</u>	<u>2.631.446</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.233	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	239.047	292.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.939	70.134
Selskabsskat	411.012	234.740
Anden gæld	270.818	76.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.049</u>	<u>673.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.049</u>	<u>673.977</u>
Passiver i alt	<u>3.734.658</u>	<u>3.305.423</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.609.370	0	1.659.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	859.076	113.000	972.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.468.446	113.000	2.631.446
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.103.837	2.000.000	-103.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000	0	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.200.000	0	-2.200.000
	50.000	364.609	2.000.000	2.414.609



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	579.979	636.950
Pensioner	172.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.241	2.461
Personalemkostninger i øvrigt	1.109	2.231
	<u>755.329</u>	<u>641.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.647</u>	<u>51.491</u>
	<u>79.647</u>	<u>51.491</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moliin Holding ApS, CVR-nr. 42505021, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


